平成 22年 3月 18日

香 川 県 BT登 録 会 員  各 位

香り|1県バ ウン

会 長 岩

理事長 官
(公

香川県BT協 会主催の大会等と県外BTク ラブ大会等とが重複した場合の今後の

取り扱いについて (通達)

日頃、会員の皆様方には、香川県BT協 会にご支援ご協力をいただき誠に有り難 う

ございます。

さて、昨今、県外クラブとの交流が盛んになり切磋琢磨することは大変喜ばしいと

ころでありますが、香川県BT協 会主催の大会等と県外BT大 会等とが重複すること

が考えられます。

そこで、香り|1県BT協 会主催の事業を欠場し、県外BT大 会及び県外BT練 習会に

参加したことが理事会で確認された場合は、確認された日から一年間、香川県BT協

会が主催する大会等は勿論、香川県BT協 会が推薦する下記大会に出場することが出

来ないことを過日の理事会で決定したのでお知らせ致します。

記

1)香 川県バウンドテニス協会が推薦する大会とは

① 全日本BT選 手権大会

② 全日本BT選 手権大会香川県予選会

③ 四国BT選 手権大会

④ 四国親善BT交 流大会

⑤ アイランドグランプリBT大 会

⑥ 全国スポレクBT大 会

⑦ ゴール ドBT大 会

2)実 施日は、平成 22年 4月 1日 より適用する。

お問い合せ先

香りll県バウンドテニス協会

事務局長  西 原 敏 夫
0875-73-3458

ニス協会［卿ｍ

け
田
武
印